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GM-III.0003.39.1.2022 Kielce, 10 października 2022 r. 

Pan Andrzej Swajda  

Radny Województwa Świętokrzyskiego  

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na interpelację złożoną w dn. 27.09.2022 r.  

Szanowny Panie Radny,  

w odpowiedzi na Pana interpelację dotyczącą przekazania informacji na temat funkcjonowania 

i sytuacji ekonomicznej Spółki „Uzdrowisko Busko-Zdrój” S.A., odnosząc się 

do poszczególnych punktów w niej zawartych, uprzejmie informuję, co następuje: 

Ad 1. 
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Ad 9. 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

Ad 10. 

Osoby zarządzające obiektami spotykają się na cotygodniowych odprawach z członkami 

Zarządu Spółki oraz dyrektorami pionów, na których przedstawiają wyniki finansowe oraz 

bieżące sprawy i potrzeby poszczególnych obiektów. Mają oni również obowiązek 

raportowania zrealizowanych działań oraz propozycji działań naprawczych i usprawniających 

pracę obiektów. W sytuacji niezadowalających wyników finansowych danego obiektu 
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są zobligowani do zbadania przyczyn takiego zjawiska. Dyrekcja każdego z obiektów analizuje 

potrzeby wynikające z konieczności dokonywania zakupów lub prowadzenia działań 

inwestycyjnych w swoim obiekcie, następnie zwraca się do Zarządu, Dyrektora ds. Lecznictwa, 

Dyrektora Pionu Inwestycyjno – Technicznego i po ich zaopiniowaniu potrzeby 

te są realizowane. Wszelkie decyzje dotyczące rozliczenia wyników finansowych 

podejmowane są więc w porozumieniu i po zaopiniowaniu Zarządu Spółki, ale przy 

współudziale administracji danego obiektu. Biuro Audytu i Kontroli nie wszczęło procedur 

w ww. sprawie. 

Ad 11. 

 

 

 

Ad 12. 
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Ad 13. 
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Z poważaniem  

Andrzej Bętkowski  

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

(pismo podpisane elektroniczne) 
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